MF sob o nº 26.511.662/0001-10, Inscrição Estadual nº 
797.245.598.119, com sede na Avenida Thomaz Alberto 
Whately, nº 5105, Sala 04, Jardim Jóquei Clube, na cidade 
de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, CEP 14.078-901, 
Fone 16-2101-5639, pelo valor total de R$664.526,51 
(seiscentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e vinte 
e seis reais e cinquenta e um centavos), fundamentada 
na Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, e no Art. 22 do 
Decreto Federal n° 7.892/2013, e em consequência, fica 
convocada a proponente, para assinatura do instrumento 
de contrato ou documento equivalente, nos termos do

[...]

ME, inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 12.804.156/0001-04, Inscrição Estadual nº 
310.315.790.118, com sede na Avenida Das Primaveras, 
nº 1981, Jardim Flórida, na cidade de Franca, Estado de 
São Paulo, CEP 14.403-267, Fone 16-3721-9210, pelo 
valor total de R$288.502,09 (duzentos e oitenta e oito mil, 
quinhentos e dois reais e nove centavos), fundamentada 
na Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, e no Art. 22 do 
Decreto Federal n° 7.892/2013, e em consequência, fica 
convocada a proponente, para assinatura do instrumento 
de contrato ou documento equivalente, nos termos do

[...]

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.099.585/0006-77, 
Inscrição Estadual nº 239.058.544.115, com endereço à 
Avenida Doutor Olindo Dártora, nº 2451, galpão 2, Morro 
Grande, Caieiras-SP, CEP 07.726-555, Fone/Fax (16) 
9.8192-5041, pelo valor total de R$71.663,41 (setenta e 
um mil, seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e 
um centavos), fundamentada na Lei nº 8.666/93, Lei nº 

10.520/02, e no Art. 22 do Decreto Federal n° 7.892/2013, 
e em consequência, fica convocada a proponente, para 
assinatura do instrumento de contrato ou documento 
equivalente, nos termos do art.